Odontologia da Bahia - CROBA, participando de reuniões ordinárias e extraordinárias,
audiências e sessões de julgamento. Contratada: PINHEIRO & MARIANO ADVOCACIA E
CONSULTORIA, CNPJ n° 19.692.964/0001-76. o CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o
valor mensal atualizado de acordo com o Índice IGPM-Acumulado no percentual de 8,50%,
R$7.703,50 (sete mil setecentos e três reais e cinquenta centavos), perfazendo o montante
global para 12 (doze) meses de R$92.442,00 (noventa e dois mil quatrocentos e quarenta
e dois reais). Vigência: 24.05.2025 a 23.05.2026. Nota de empenho: 304/2025 - Serviço de
Assessoria Jurídica. Dúvidas e/ou esclarecimentos poderão ser formulados pelos telefones:
(71) 3114-2527 e pelo e-mail compras@croba.org.br. Corbulon Aragão Ramos. Setor de

[...]

itens 1.1 Cláusula Primeira - do objeto e 3.1 da Cláusula Terceira - do valor, referente ao
contrato inicial. VALOR: o valor referente à prestação de serviços de Telefonia Fixa fica
somente para a cidade de Curitiba, passando o valor mensal do contrato para R$ 1.153,48
(um mil e cento e cinquenta e três reais e quarenta e oito centavos). VIGÊNCIA: A duração
do contrato fica vigente até 26 de junho de 2025, conforme fundamento no inciso II, do
art. 57, da Lei 8.666/93. As despesas decorrentes da execução dos serviços correrão por
conta da Dotação Orçamentária no 6.2.2.1.1.33.90.40.007 - Sistema fr Telefonia Fixa e

[...]

Ação Educacional Claretiana, CNPJ: 44.943.835/0001-50.
Mantida, Claretiano - Centro Universitário. Para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC
n° 1.095, de 25 de outubro de 2018, esta Instituição de Educação Superior informa que
foram registrados cento e dezessete (117) diplomas no período de: 07/04/2025 a
28/04/2025, nos seguintes livros de registro e sequências numéricas: Livro: BTT005,
registros 5155 a 5266; Livro: BTT005VD, registros 57 e 58; Livro BTT005VDA, registros 36 a
38. A relação dos diplomas registrados poderá ser consultada em até quinze dias, no